

四、项目清单及明细报价表

一、11#图书馆设备清单及报价

序号	名称	单位	数量	品牌及形式	单价(元/年)	总价(元/年)	备注
1	螺杆式风冷热泵机组	台	6	国祥牌制冷 845KW 制热 830KW 压缩机 240KW	11850	71100	
2	空调冷冻水泵	台	7	立式管道离心水泵 160m ³ /h 22kw/台	335	2345	
3	定压补水装置	台	2	空调冷热水、水泵 0.75KW 及自动控制装置 4m ³ /h	316	632	
4	智能全自动水处理装置	台	1	全自动智能空调在线加药水处理设备 0.5KW/220V 配加药泵加药桶及系统	118	118	
5	分水器	项	1	管道长度 6600m 配温度计、压力表、排压管等	1975	1975	
6	集水器	项	1	管道长度 6600m 配温度计、压力表、排压管等	1975	1975	
7	风机盘管	台	21	FCU-6 带回风箱、两管制及风口	118	2478	
8	风机盘管	台	13	FCU-7 带回风箱、两管制及风口	118	1534	
9	组合式空调箱	台	16	AHU-转轮热回收, 含动态平衡电动调节阀、蝶阀、Y 型过滤器、温度计、压力表、风机变频及温湿度控制箱等	1185	18960	
10	组合式空调箱	台	16	AHU-, 含动态平衡电动调节阀及温控装置、蝶阀、Y 型过滤器、温度计、压力表、风机变频及温湿度控制箱等	948	15168	
11	吊装式空调箱	台	5	AHU-含动态平衡电动调节阀、蝶阀、Y 型过滤器、风机变频及温湿度控制器等	790	3950	
12	新风空调箱	台	2	PAU-含动态平衡电动调节阀、蝶阀、Y 型过滤器、温度计、压力表、风机变频及温湿度控制器等	632	1264	
13	全热交换器	台	1	室内机吊顶式 800m ³ /h 660W	395	395	
14	风冷恒温恒湿机组	台	6	主机房用, 制冷 63.5KW、制热 18KW, 外压机 10HP*2	5135	30810	
15	电系统	项	1	电源线路、控制模块、终端采集	2765	2765	
16	BA 系统	项	1	中央空调监控系统软件及电控装置	3000	3000	



17	多联机室外机	套	5	VRF 20HP-44HP	1303	6515	
18	多联机风管式 或天井式室内 机	台	65	VRFQH36-QH112	118	7670	
19	新风系统室外 机	套	3	VFR (FA) -2-	553	1659	
20	新风系统室内 机	台	3	VFR 吊顶式 2F	553	1659	
21	除湿机	台	2	16.8KW 密集书库	335	670	
22	分体空调器	台	5	3P、5P 吸顶式	198	990	
23	分体空调器	台	2	3P、5P 柜式	79	158	
其他费用					0		
分项合计金额:					¥: 177790.00		

二、20#剧场设备清单及报价:

序号	名称	单位	数量	品牌及形式	单价 (元/ 年)	总价(元 /年)	备注
1	多联机室外机	套	12	美的 MDV-224W/D2SN1-8R0	335	4020	
2	多联机室外机	套	2	美的 MDV-280W/D2SN1-SN1	435	870	
3	侧嵌入式风管 式室内机	台	24	美的 MDV-D112T1/N1-B	143	3432	
4	风管式室内机	台	4	美的 MDV-D140T2/N1-C	158	632	
5	1 拖 1 吸顶 机	台	4	美的 KFR-51QW/DY-B	80	320	
6	分体柜机	台	2	美的 5 匹	118	236	
7	分体柜机	台	2	美的 10 匹	198	396	
8	全热交换器及 通风系统	台	4	美的 MWV-AHE-200W	198	792	
9	全热交换器及 通风系统	台	2	美的 MWV-AHE-400W	237	474	
其他费用					0		
分项小计金额:					¥: 11172.00		

三、25#食堂设备清单及报价

序号	名称	单位	数量	品牌及形式	单价 (元/ 年)	总价(元 /年)	备注
1	多联式室外机	套	1	美的 MDV-560W/D2SN1-8V1	948	948	
2	多联式室外机	套	4	美的 MDV-670W/D2SN1-8X1	987	3948	

3	多联式室外机	套	13	美的 MDV-900W/D2SN1-8X1	1287	16731	
4	嵌入式室内机	台	115	美的 MDV-D125Q4/N1-D(5H P)	142	16330	
5	新风室外机组	台	11	美的 MDV-560W/D2SN1-8V1	1185	13035	
6	新风室内机组	台	11	美的 MDV-D450T1/XFSYN1- A	1145	12595	
其他费用					0		
分项小计金额					¥:63587.00		

四、26#食堂设备清单及报价

序号	名称	单位	数量	品牌及形式	单价 (元/ 年)	总价(元 /年)	备注
1	一拖二室外机 组	台	50	美的 MDV-260W/DPS-8RO (10 匹)	443	22150	
2	嵌入式室内机	台	100	美的 MDV-125Q4/DPSDY-C- 8RO(5HP)	118	11800	
3	新风室外机组	台	10	美的 MDV-450W/D2SN1-8V(1)	1145	11450	
4	新风室内机组	台	10	美的 MDV-450T1/XFSYN1	1145	11450	
其他费用					0		
分项小计金额:					¥: 56850.00		
项目总报价合计金额:					¥: 309399.00		

注: 1、本表中“其它费用”由投标单位根据项目需求及自身经验进行补充填写。项目实施时, 除招标方明确提出需要变更增加外, 不再增加任何费用, 投标单位应确保本项目能安全、正常运行并达到招标要求。

2、本表中合计金额应与开标(报价)一览表中的项目总报价保持一致。

3、行数不够可自行添加。

投标单位: 镇江东盛空调工程有限公司

日期: 2024年3月28日

